
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
IDS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00CZK

21,00% 0,00 0,00
0,0015,00% 0,00

2021
Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 32



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00

0,00

0,00
0,00

Cena bez DPH [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 
Správa železnic, státní 
organizace

0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO 18.09 Most v km 59,622 TU 2121
SO 18.10 Most v km 40,754 TU 2121

0,00

0,00

SO 18.04.2

SO 18.01

SO 18.03

SO 18.02

0,00

0,00

Cena s DPH [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SO 18.06
SO 18.07
SO 18.08

Popis

Most v km 25.521 TU 2361
Most v km 32,469 TU 2362

Most v km 59,932 TU 2121

Most v km 59,932 TU 2121

Propustek v km 55,081 TU 2121 - u hřiště

Propustek v km 10,250 TU 2371

Podchod v km 47,317 TU 1901 - Lukavice
Podchod v km 205,741 TU 1901 - 5 nástupiště

Kód

SO 18.04.1

0,00

Strana 2 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.01 Podchod v km 205,741 TU 1901 - 5 nástupiště

IDS, a.s.

Strana 3 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

18.01 Podchod v km 205,741 TU 1901 - 5 nástupiště

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

Strana 4 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

1 K HZS1452
Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

20,000 0,00

VV "Vyčištění jímky"4*2 8,000
VV " Doprava dělnílů"4*3 12,000
VV Součet 20,000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.01 Podchod v km 205,741 TU 1901 - 5 nástupiště

Strana 5 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lukavice Datum:

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
IDS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.02 Podchod v km 47,317 TU 1901 - Lukavice

Strana 6 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lukavice Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.02 Podchod v km 47,317 TU 1901 - Lukavice

Strana 7 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lukavice Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 985311111
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 
mm

m2 3,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, 
tloušťky do 10 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v 
jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 
985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání 
degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují 
cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu 
reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 
Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují 
cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného 
betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, 
které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Výztuž stříkaného betonu 
ze svařovaných sítí. 

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
2 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 48,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí 
inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů kvalifikovaný

VV "Doprava dělníků" 4*3 12,000
VV "Čištění 2ks výtahových šachet" 4*4 16,000
VV "Výroba stojanu čerpadla + ukotvení v šachtě " 4*5 20,000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.02 Podchod v km 47,317 TU 1901 - Lukavice

Strana 8 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hulín Datum:

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
IDS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.03 Propustek v km 55,081 TU 2121 - u hřiště

Strana 9 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hulín Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.03 Propustek v km 55,081 TU 2121 - u hřiště

Strana 10 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hulín Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00
1 M 59381338 panel silniční 3,00x2,00x0,215m kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP panel silniční 3,00x2,00x0,215m
VV 12*0,25 'Přepočtené koeficientem množství 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 111211101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 50,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 966075211 Demontáž částí ocelového zábradlí mostů do 50 kg kg 120,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Demontáž částí ocelového zábradlí mostů svařovaného nebo 
šroubovaného, hmotnosti přes 50 kg

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
4 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 92,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí 
inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů kvalifikovaný

VV "doplnění plechů na šachtici"4*2 8,000
VV "Oprava a doplnění zábradlí"4*4 16,000
VV "Doprava dělníků"4*3 12,000
VV "Ruční vyčištění okolí jímky od nánosů zeminy"4*4 16,000
VV "odstranění krycích plechů"4*2 8,000
VV "řezání 3 ks panelů" 4*2 8,000
VV "doprava dělníků"4*2 8,000
VV "Terení úpravy po pokládce panelů"4*2 8,000
VV "Osazení silničnch panelů, příprava plochy" 4*2 8,000
VV Součet 92,000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.03 Propustek v km 55,081 TU 2121 - u hřiště

Strana 11 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
IDS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.04.1 Most v km 59,932 TU 2121

Strana 12 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.04.1 Most v km 59,932 TU 2121

Strana 13 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 985331217
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 20,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění 
otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky vyvrtaného otvoru pro 
zasunutí výztuže. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) rozměření, 
vrtání a spotřebu vrtáků, b) vyčištění otvoru, vyplnění otvorů maltou 
včetně dodání materiálu, c) zasunutí betonářské výztuže do otvoru 
vyplněného maltou. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání 
betonářské výztuže. 

2 M 13021017
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do 
betonu D 20mm

t 0,022 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 
12mm

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 2,47 kg/m

VV 1,1*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,022

3 M 31316008 síť výztužná svařovaná 100x100mm drát D 8mm m2 18,000 0,00 CS ÚRS 2021 01
PP síť výztužná svařovaná 100x100mm drát D 8mm

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

4 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km

t 0,500 0,00

PP Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

5 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 5,000 0,00
PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti

6 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 0,500 0,00

PP Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

D 997 Přesun sutě 0,00

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,500 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v 
souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek 
za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení 
stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení 
stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
8 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 36,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí 
inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů kvalifikovaný

VV "Svařování kari sítí"4*6 24,000
VV "vyčištění okolí stavby"4*3 12,000
VV Součet 36,000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.04.1 Most v km 59,932 TU 2121

Strana 14 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Val. Mez Datum:

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
IDS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.04.2  - Most v km 59,932 TU 2121

Strana 15 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Val. Mez Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.04.2  - Most v km 59,932 TU 2121

Strana 16 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Val. Mez Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 122152501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
a 2 objem do 100 m3 strojně

m3 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 bez zhutnění strojně m2 100,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 182351027
Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 500 mm strojně m2 25,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 K 317661141
Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým 
šířky spáry do 15 mm m 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 334313118 Mostní opěry z betonu prostého C 30/37 m3 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

6 K 334351112
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 
překližek pro ŽB - zřízení m2 3,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

7 K 334351211
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 
překližek - odstranění m2 3,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

8 K 783827405
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hladkých 
betonových povrchů m2 65,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

9 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 20,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

10 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 20,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

11 K 911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů m 17,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 911121211 Výroba ocelového zábradli při opravách mostů m 17,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

12a M 13011067
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
80x80x10mm

t 0,044 0,00

12b M 13010430
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
70x70x7mm

t 0,357 0,00 CS ÚRS 2021 01

13 K 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

14 K 966075141 Odstranění kovového zábradlí vcelku m 17,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

15 K 985311111
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 
mm

m2 30,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

16 K 985331213
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

17 M 13021017
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do 
betonu D 20mm

t 0,011 0,00 CS ÚRS 2021 01

18 M 31316008 síť výztužná svařovaná 100x100mm drát D 8mm m2 3,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

19 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 7,500 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

20 K 985311115
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 
mm

m2 15,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

21 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km

t 35,000 0,00

22 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 350,000 0,00

23 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 35,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
24 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 36,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí 
inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů kvalifikovaný

VV "Očištění zábradlí + kabelovodu "4*6 24,000
VV "Doprava dělníků"4*3 12,000
VV Součet 36,000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

Most v km 59,932 TU 2121

Strana 17 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
IDS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO 18.06 Most v km 25.521 TU 2361

Strana 18 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO 18.06 Most v km 25.521 TU 2361

Strana 19 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 946112112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m v do 2,5 m

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 946112212
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 2,5 m za první a ZKD den použití kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 946112812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 
1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

4 K 985111211 Odsekání betonu stěn tl do 80 mm m2 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

5 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km

t 0,300 0,00

6 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 1,500 0,00

7 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 0,300 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

8 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 0,300 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
9 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 12,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí 
inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů kvalifikovaný

VV "Doprava dělníků"4*3 12,000
VV Součet 12,000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO 18.06 Most v km 25.521 TU 2361

Strana 20 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
IDS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.07 Most v km 32,469 TU 2362

Strana 21 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.07 Most v km 32,469 TU 2362

Strana 22 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 945412111
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 
zdvihu do 8 m

den 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 985112113 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm m2 50,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

2a K 985112113 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 50 mm m2 50,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

3 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km

t 4,000 0,00

4 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 60,000 0,00

5 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 4,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

6 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 4,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
7 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 12,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí 
inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů kvalifikovaný

VV "Doprava dělníků"4*3 12,000
VV Součet 12,000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.07 Most v km 32,469 TU 2362

Strana 23 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Huslenky Datum:

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
IDS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.08 Propustek v km 10,250 TU 2371

Strana 24 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Huslenky Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.08 Propustek v km 10,250 TU 2371

Strana 25 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Huslenky Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 30,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

2 K 997211511
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km

t 1,000 0,00

3 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 10,000 0,00

4 K 997211611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

5 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
6 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 36,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí 
inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů kvalifikovaný

VV "Odstranění naplavenin v propustku"4*6 24,000
VV "Doprava dělníků"4*3 12,000
VV Součet 36,000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.08 Propustek v km 10,250 TU 2371

Strana 26 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Poličná Datum:

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
IDS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.09 Most v km 59,622 TU 2121

Strana 27 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Poličná Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.09 Most v km 59,622 TU 2121

Strana 28 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Poličná Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 20,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí 
inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů kvalifikovaný

VV "Osazení nových cedulí zákaz vstupu 4 ks"4*2 8,000
VV "Odstranění starých cedulí 4 ks"4*2 8,000
VV "Doprava dělníků"4*1 4,000
VV Součet 20,000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.09 Most v km 59,622 TU 2121

Strana 29 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Loukov, Osíčko Datum:

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
IDS, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.10 Most v km 40,754 TU 2121

Strana 30 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Loukov, Osíčko Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.10 Most v km 40,754 TU 2121

Strana 31 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Loukov, Osíčko Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: IDS, a.s. Zpracovatel:
Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 1 200,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 122152501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
a 2 objem do 100 m3 strojně

m3 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 bez zhutnění strojně m2 50,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

4 K 462512161
Zához z lomového kamene záhozového hmotnost 
kamenů do 200 kg bez výplně m3 15,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

5 462512169
Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene 
záhozového do 200 kg

m2 15,000 0,00

6 K 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového 
kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2 m2 5,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

7 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 16,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

8 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 16,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

9 K 628633112
Spárování kamenného zdiva mostů aktivovanou 
maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2

m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
10 K 911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů m 12,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 946112112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m v do 2,5 m

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

13 K 946112212
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 2,5 m za první a ZKD den použití kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

14 K 946112812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 
1,6 m dl do 3,2 m v do 2,5 m

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

15 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 120,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

16 K 985311111
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 
mm

m2 12,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 0,00

17 K 985311115
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 
mm

m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
18 K HZS1452

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
kvalifikovaný

hod 64,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

18.10 Most v km 40,754 TU 2121

Strana 32 z 32



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1960382

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6da1ee0e-014b-45ca-8af0-5dff807d1575

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.09.2021 10:48:04


		2021-09-06T08:48:24+0000




